Gabinete do Deputado Delegado Christiano Xavier

Palácio da Inconfidência– Rua Rodrigues Caldas, 30 – 2° andar – Sala 206 – Santo Agostinho – Belo Horizonte – MG – 30190-120

Tel.: (31) 2108-5445 – dep.delegado.christiano.xavier@almg.gov.br

Ofício nº 160/2025

Belo Horizonte, 04 de junho de 2025.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Com meus cordiais cumprimentos, informo, com imensa satisfação que atendendo

ao pedido dos nossos parceiros Vereador Célio Batista de Sousa, Vereador José Ronaldo

de Melo e Vereadora Matilde Fernandes Pereira de Andrade indicamos o valor de

R$ 180.000,00(cento e oitenta mil reais) para o fundo Municipal de Saúde, conforme dados

a seguir:

Peço a especial gentileza no sentido de transmitir essa informação aos nossos apoiadores

e cidadãos, renovando o meu compromisso de seguir trabalhando com empenho e

determinação para promover a qualidade de vida e o desenvolvimento social dos munícipes.

 Sendo assim, reafirmo meu compromisso com o município e renovo votos de estima

e consideração.

  Atenciosamente,

Delegado Christiano Xavier

 Deputado Estadual

Exmo Senhor

Celio Batista de Sousa

Presidente da Câmara  Municipal

Japaraíba - MG

N° da indicação:167211 - Concedente: Secretaria de Estado de Saúde

Beneficiário: Fundo Municipal de Saúde

Objeto: Custeio